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Skyddsrum 
Striderna som pågår i Östeuropa har väckt tanken om behov av skyddsrum i 
Sverige. Föreningen har ett skyddsrum, i källaren under huset med adress 
Linerovägen 20-22. I skyddsrummet ska finnas plats för 180 personer när 
det har inretts för sitt ändamål. Skyddsrummet är inte avsett endast för 
föreningens boende. Vid behov kan vem som helst söka sig hit för att få 
skydd. Läs vidare i Lägenhetspärmen, dokument 4.160.  
 
Rummet används nu som förråd för 21 lägenheter. Dörren till 
skyddsrummet öppnas med HN-nyckeln. I hörnet av Linerovägen och Egils 
gränd kan man skymta en metalldörr i grönskan. Den dörren har ingenting 
med föreningen att göra. Bakom den finns inget skyddsrum. 

 
Klätterväxter 
Klätterväxter som murgröna, vildvin, klematis och kaprifol pryder sin plats 
och är ofta tacksamma att plantera. De måste dock användas med 
eftertanke, eftersom de växer fort och gärna klänger sig fast i underlaget. 
En murgröna vid en trädstam växer snabbt upp i kronan och kväver trädet 
på sikt. Vid fasaderna klänger den sig lätt in i springor och kan skada 
fastigheten. Plantera dem i krukor och håll efter dem! 

 
Ludd i torktumlare 
Ett dåligt rensat luddfilter har orsakat en havererad motor i en torktumlare. 
Kostnad: 5 599 kr. Rensa filtren! Om du inte kan, be någon om hjälp! 
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Badrumsrenoveringar 
Föreningen kan inte mer än uppmana dem som renoverar kök, bad- och 
duschrum att uppmärksamma Ocabs rekommendation att följa de 
branschregler som finns. I ett avseende krävs dock föreningens 
godkännande. En måttsatt skiss över planerad ny- eller omdragning av 
vatten-, värme- eller avloppsledningar ska lämnas in till föreningen, detta 
enligt Bostadsrätterna. 
 
Ny medlem 
Daniel Andersson har lämnat bostadsrätten till THv 64 B. Nu hittar vi i 
stället Eva Carlsson där. Eva hälsas välkommen! 

 
Kommande sammanträden 
Nästkommande sammanträden hålls 4/5. Nya styrelsen bestämmer datum 
för junisammanträdet. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en 
vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  
 

 
    
 
 

Glad Påsk tillönskas! 
Särskilt efter denna långdragna, kalla vår! 

 
 
 
 
 
   
  Styrelsen 
  2022-04-12 
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